Fahrplan Dirndlkirtag s

Gultig am Samstag, 26. & Sonntag, 27. September 2015

mstag, 26. und Sonntag, 27. September 2015
& & | & & | & & | & | &

ST. POLTEN HBF.-MARIAZELL Gultig Sa
& | & | & | &

St. Polten Hbf 6:36 7:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
St. Pélten Alpenbahnhof 6:40 7:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Ober-Grafendorf 6:52 8:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Klangen X 6:55 8:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Weinburg X 6:57 8:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Kammerhof X 6:59 8:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Hofstetten-Griinau X 7:02 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

Mainburg 14:14 20:14

Rabenstein a. d. Pielach

Steinklamm

Steinschal-Tradigist X 7:16 8:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
Kirchberg a. d. Pielach 7:20 8:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
Schwerbach X 7:23 8:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33
Loich X 7:26 8:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
Schwarzenbach a. d. Pielach x 7:32 8:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Frankenfels X 7:38 8:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
Boding X 7:43 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Laubenbachmiihle an 7:46 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Laubenbachmiihle ab 7:50 9:00 11:00 12:00 13:10 14:00 15:10 16:00 18:00
Winterbach X 8:04 9:14 11:14 12:14 13:24 14:14 15:24 16:14 18:14
Puchenstuben X 8:10 9:20 11:20 12:20 13:30 14:20 15:32 16:20 18:20
Gosing 8:21 9:31 11:31 12:31 13:41 14:31 15:41 16:31 18:31
Annaberg X 8:28 9:38 11:38 12:38 13:48 14:38 15:48 16:38 18:38
Wienerbruck-Josefsberg 8:32 9:42 11:42 12:42 13:52 14:42 15:52 16:42 18:42
Erlaufklause X 8:39 9:49 11:49 12:49 13:59 14:49 15:59 16:49 18:49
Mitterbach (Gemeindealpe) 8:45 9:55 12:05 12:55 14:05 14:55 16:05 16:55 18:55
Mariazell 8:52 10:02 12:12 13:02 14:12 15:02 16:12 17:02 19:02

MARIAZELL - ST. POLTEN HBF. Gultig Samstag, 26. und Sonntag, 27. September 20

® | & | & | & & | & & & | & & o & &= | & & | &
Mariazell 8:57 10:47 11:57 12:47 15:32 15:57 16:47 17:57 19:07
Mitterbach (Gemeindealpe) 9:04 10:54 12:04 12:54 15:39 16:04 16:54 18:04 19:14
Erlaufklause X 9:09 10:59 12:09 12:59 15:44 16:09 16:59 18:09 19:19
Wienerbruck-Josefsberg 9:18 11:06 12:18 13:08 15:58 16:18 17:08 18:18 19:28
Annaberg X 9:21 11:09 12:21 13:11 16:01 16:21 17:11 18:21 19:31
Gosing 9:30 11:30 12:30 13:20 16:10 16:30 17:20 18:30 19:40
Puchenstuben X 9:38 11:38 12:38 13:30 16:20 16:38 17:28 18:38 19:48
Winterbach X 9:45 11:45 12:45 13:36 16:26 16:45 17:35 18:45 19:55
Laubenbachmiihle an 9:59 11:59 12:59 13:49 16:39 16:59 17:49 18:59 20:09
Laubenbachmiihle ab 5:02 6:02 6:32 6:52 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 17:02 18:02 19:02 20:12
Boding X 5:05 6:05 6:35 6:55 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 17:05 18:05 19:05 20:15
Frankenfels X 5:11 6:11 6:41 7:01 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 17:11 18:11 19:11 20:21
Schwarzenbach a. d. Pielach x 5:17 6:17 6:47 7:07 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 17:17 18:17 19:17 20:27
Loich X 5:22 6:22 6:52 7:12 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 17:22 18:22 19:22 20:36
Schwerbach X 5:25 6:25 6:55 7:15 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 17:25 18:25 19:25 20:38
Kirchberg a. d. Pielach 5:30 6:30 7:00 7:25 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 17:30 18:30 19:30 20:41
Steinschal-Tradigist X 5:33 6:33 7:03 7:28 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 17:33 18:33 19:33 20:43
Steinklamm X 5:35 6:35 7:05 7:30 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 17:35 18:35 19:35 20:45
Rabenstein a. d. Pielach X 5:40 6:40 7:10 7:35 8:40 9:50 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 17:40 18:40 19:40 20:50
Mainburg X 5:43 6:43 7:13 7:38 8:43 9:53 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 : 17:43 18:43 19:43 20:53
Hofstetten-Griinau X 5:48 6:48 7:18 7:43 8:48 9:58 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 : 17:48 18:48 19:48 20:58
Kammerhof X 5:50 6:50 7:20 7:45 8:50 10:00 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 : 17:50 18:50 19:50 21:01
Weinburg X 5:52 6:52 7:22 7:47 8:52 10:02 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 : 17:52 18:52 19:52 21:03
Klangen X 5:54 6:56 7:24 7:49 8:54 10:04 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 : 17:54 18:54 19:54 21:05
Ober-Grafendorf 6:00 7:00 7:30 7:57 9:00 10:10 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 : 18:00 19:00 20:00 21:10
St. Pélten Alpenbahnhof 6:13 7:13 7:43 8:10 9:13 10:24 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 : 18:13 19:13 20:13 21:24
St. Polten Hbf 6:19 7:19 7:49 8:14 9:19 10:29 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 : 18:19 19:19 20:19 21:29

Zeichenerklarung & allgemeine Infos
X  Bedarfshaltestelle

éf'} Himmelstreppe - barrierefreier, klimatisierter Elektrotriebwagen; Radtransport méglich (Reservierung empfohlen), WC im Zug ) <
&  Otscherbir mit historischer E-Lok (friiher 1099), Otscherbirwagen, Speisewagen, Salonwagen 1. Klasse e %
& Panoramawagen 1. Klasse

Rauchverbot in allen Ziigen und Bahnhéfen der Mariazellerbahn. Anderungen, Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten.
Eine rechtliche Gewdhr fiir die Richtigkeit des Inhaltes kann nicht ibernommen werden. Tarifinformationen unter www.noevog.at. MARIAZELLERBAHN

NOVOG Infocenter
Telefon: +43 2742 360 990-99 - E-Mail: info@noevog.at www.noevog.at/mariazellerbahn [Sl\[ee]€



